ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского Муниципального района РМ

11 апреля 2022 год            № 26
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ИНСАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Восемнадцатая сессия Совета депутатов

Русско-Паевского сельского поселения первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  11 апреля 2022 года                                                                                                № 15
 Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 Русско-Паевского сельского поселения за 2021 год
Совет депутатов  Русско-Паевского сельского поселения первого созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Русско-Паевского  сельского поселения  за 2021 год по доходам в сумме  2800,1  тыс. рублей, расходам в сумме   3029,6 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  229,5 тыс. рублей.

2. Утвердить фактическое поступление доходов по основным видам доходов согласно приложения 1, распределение расходов выделенных из бюджета Русско-Паевского  сельского поселения  в 2021 году по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно приложения 2, ведомственной структуре расходов согласно приложения 3, по муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности согласно приложения 4 , источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложения 5 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит       официальному опубликованию.
Глава Русско-Паевского

сельского поселения                                                                              Р.Н. Сухарькова